

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210740

**Stavba:** provedení opravy omítek kanceláří a společných prostor včetně obnovy nátěrů. Výměna osvětlovacích těles - demontáž stáva

KSO: Místo: Jihlava - Pávovská

CC-CZ: Datum: 26. 10. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>892 474,17</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>892 474,17</b>	<b>187 419,58</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 079 893,75</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210740  
**Stavba:** provedení opravy omítek kanceláří a společných prostor včetně obnovy nátěrů. Výměna osvětlovacích těles - demontáž stáva  
Místo: Jihlava - Pávovská Datum: 26. 10. 2021  
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>892 474,17</b>	<b>1 079 893,75</b>
HD210740	provedení opravy omítek kanceláří a společných prostor včetně obnovy nátěrů. Výměna osvětlovacích těles - demontáž stáva	892 474,17	1 079 893,75

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**provedení opravy omítek kanceláří a společných prostor včetně obnovy nátěrů. Výměna osvětlovacích těles - demontáž stáva**

KSO:  
Místo: Jihlava - Pávovská

CC-CZ:  
Datum: 26. 10. 2021

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>892 474,17</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	892 474,17	21,00%	187 419,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 079 893,75</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**provedení opravy omítek kanceláří a společných prostor včetně obnovy nátěrů. Výměna osvětlovacích těles - demontáž stáva**

Místo: Jihlava - Pávovská  
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 26. 10. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>892 474,17</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	142 988,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	138 170,08
997 - Přesun sutě	3 683,11
998 - Přesun hmot	1 135,28
PSV - Práce a dodávky PSV	749 485,70
741 - Elektroinstalace - silnoproud	417 215,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	332 270,65

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**provedení opravy omítek kanceláří a společných prostor včetně obnovy nátěrů. Výměna osvětlovacích těles - demontáž stáva**

Místo: Jihlava - Pávovská  
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 26. 10. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**892 474,17**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				142 988,47	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				138 170,08	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	750,109	56,76	42 576,19	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	VV		750,109		750,109			
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	750,109	127,44	95 593,89	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
	VV		VIZ POLOŽKA - 784171101 - ZAKRYTÍ PODLAH KANCELÁŘSKÉ PROSTORY - DÚKLADNÝ ÚKLID, STĚHOVÁNÍ NÁBYTKU, ZAKRÝVÁNÍ APOD.					
	VV		750,109		750,109			
D	997		Přesun sutě				3 683,11	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,476	889,72	423,51	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	6,664	95,58	636,95	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m					
	VV		0,476*14 "Přepočtené koeficientem množství		6,664			
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,476	276,12	131,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,476	1 416,00	674,02	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04					
7	K	997999R01	Ekologická likvidace svítidel	kus	154,000	11,80	1 817,20	
	PP		Ekologická likvidace svítidel					
D	998		Přesun hmot				1 135,28	
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,207	354,00	1 135,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				749 485,70	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				417 215,05	
9	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	154,000	161,66	24 895,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm bez zachování funkčnosti					
	VV		1NP					
	VV		0P02					
	VV		5		5,000			
	VV		0P03					
	VV		2		2,000			
	VV		0P04					
	VV		2		2,000			
	VV		0P05					
	VV		1		1,000			
	VV		0P12					
	VV		2		2,000			
	VV		0P13					
	VV		4		4,000			
	VV		0P15					
	VV		6		6,000			
	VV		0P16					
	VV		2		2,000			
	VV		0P17					
	VV		2		2,000			
	VV		0P18					
	VV		3		3,000			
	VV		0P19					
	VV		3		3,000			
	VV		Mezisoučet		32,000			
	VV		2NP					
	VV		1P01					
	VV		5		5,000			
	VV		1P02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		2			2,000			
VV		1P03						
VV		2			2,000			
VV		1P04						
VV		3			3,000			
VV		1P05						
VV		1			1,000			
VV		1P09						
VV		2			2,000			
VV		1P10						
VV		4			4,000			
VV		1P12						
VV		4			4,000			
VV		1P13						
VV		4			4,000			
VV		1P14						
VV		2			2,000			
VV		1P15						
VV		4			4,000			
VV		1P16						
VV		2			2,000			
VV		1P17						
VV		2			2,000			
VV		1P18						
VV		2			2,000			
VV		Mezisoučet			39,000			
VV		3NP						
VV		2P01						
VV		7			7,000			
VV		2P02						
VV		2			2,000			
VV		2P03						
VV		2			2,000			
VV		2P04						
VV		2			2,000			
VV		2P05						
VV		1			1,000			
VV		2P06						
VV		1			1,000			
VV		2P12						
VV		2			2,000			
VV		2P13						
VV		4			4,000			
VV		2P14						
VV		2			2,000			
VV		2P15						
VV		2			2,000			
VV		2P16						
VV		2			2,000			
VV		2P17						
VV		2			2,000			
VV		2P18						
VV		2			2,000			
VV		2P19						
VV		2			2,000			
VV		2P20						
VV		6			6,000			
VV		2P21						
VV		2			2,000			
VV		Mezisoučet			41,000			
VV		4NP						
VV		3P01						
VV		7			7,000			
VV		3P02						
VV		6			6,000			
VV		3P03						
VV		2			2,000			
VV		3P06						
VV		1			1,000			
VV		3P09						
VV		2			2,000			
VV		3P10						
VV		2			2,000			
VV		3P11						
VV		2			2,000			
VV		3P12						
VV		2			2,000			
VV		3P13						
VV		2			2,000			
VV		3P14						
VV		2			2,000			
VV		3P15						
VV		2			2,000			
VV		3P16						
VV		2			2,000			
VV		3P17						
VV		2			2,000			
VV		3P18						
VV		2			2,000			
VV		3P19						
VV		2			2,000			
VV		3P20						
VV		2			2,000			
VV		3P21						
VV		2			2,000			
VV		Mezisoučet			42,000			
VV		Součet			154,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
10	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	154,000	475,54	73 233,16	CS ÚRS 2020 01	
PP			Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2						
11	M	348237R	svítidlo LED interiérové délka 120-150cm, barva bílá	kus	154,000	2 053,20	316 192,80		
PP			svítidlo LED interiérové délka 120-150cm, barva bílá						
12	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m	t	0,601	4 814,40	2 893,45	CS ÚRS 2020 01	
PP			Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m						
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					332 270,65	
13	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 961,122	5,70	16 878,40	CS ÚRS 2020 01	
PP			Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m						
VV			1NP						
VV			"0P01 - PŘEDSÍŇ" 2*(2,95+3,77)*3,0 + (2,95*3,77)						51,442
VV			"0P02 - CHODBA" 2*(1,75+26,7)*3,0 + (1,75*26,7)						217,425
VV			"0P05 - KANCELÁŘ" 2*(2,85+5,05)*3,0 + (2,85*5,05)						61,793
VV			"0P06 - WC ŽENY" 2*(3,05+2,12)*1,2 + (2,12*1,45+1,0*1,6)						17,082
VV			"0P06a - WC ŽENY" 2*(2,12+1,1)*1,2 + (2,12*1,1)						10,060
VV			"0P06b - WC ŽENY" 2*(1,02+1,5)*1,2 + (1,02*1,5)						7,578
VV			"0P07 - KUCHYŇKA" 2*(3,1+1,8)*3,0 + (3,1*1,8)						34,980
VV			"0P08 - SCHODIŠTĚ" (2*5,51+3,0)*3,0 + (5,51*3,0)						58,590
VV			"0P09 - WC MUŽI" 2*(1,9+0,9)*1,2 + (1,9*0,9)						8,430
VV			"0P09a - WC MUŽI" 2*(1,9+1,9)*1,2 + (1,9*1,9)						12,730
VV			"0P09b - WC MUŽI" 2*(1,75+2,0)*1,2 + (1,75*2,0)						12,500
VV			"0P10" 2*(2,15+2,9)*1,2 + (2,15*2,9)						18,355
VV			"0P11" 2*(1,975+2,0)*1,2 + (1,975*2,0)						13,490
VV			"0P14 - KOPÍRKA" 2*(3,2+1,75)*1,2 + (3,2*1,75)						17,480
VV			"0P19 - KANCELÁŘ" 2*(5,97+5,05)*3,0 + (5,97*5,05)						96,269
VV			Mezisoučet						638,204
VV			2NP						
VV			"1P01 - CHODBA" 2*(2,3+27,0)*2,85 + (2,3*27,0)						229,110
VV			"1P01 - SCHODIŠTĚ" (2*5,5+3,0)*2,85						39,900
VV			"1P05 - KUCHYŇKA" 2*(1,8+5,0)*2,85 + (1,8*5,0)						47,760
VV			"1P06 - UKLIDOVÁ MÍSTNOST" 2*(0,9+2,05)*1,05 + (0,9*2,05)						8,040
VV			"1P06a - WC ŽENY" 2*(0,9+1,9)*1,05 + (0,9*1,9)						7,590
VV			"1P06b - WC ŽENY" 2*(0,9+1,9)*1,05 + (0,9*1,9)						7,590
VV			"1P06c - WC ŽENY" 2*(0,9+1,9)*1,05 + (0,9*1,9)						7,590
VV			"1P07 - WC ŽENY" 2*(1,4+2,05)*1,05 + (1,4*2,05)						10,115
VV			"1P08 - WC MUŽI" 2*(1,32+2,05)*1,05 + (1,32*2,05)						9,783
VV			"1P08a - WC MUŽI" 2*(0,9+2,15)*1,05 + (0,9*2,15)						8,340
VV			"1P08b - WC MUŽI" 2*(1,9+2,15)*1,05 + (1,9*2,15)						12,590
VV			"1P09 - KANCELÁŘ" 2*(3,1+4,75)*2,85 + (3,1*4,75)						59,470
VV			"1P10 - KANCELÁŘ" 2*(5,68+4,75)*2,85 + (5,68*4,75)						86,431
VV			"1P11 - PŘEDSÍŇ" 2*(3,0+2,37)*2,85 + (3,0*2,37)						37,719
VV			"1P12 - KANCELÁŘ" 2*(5,90+4,75)*2,85 + (5,90*4,75)						88,730
VV			"1P13 - KANCELÁŘ" 2*(5,90+4,75)*2,85 + (5,90*4,75)						88,730
VV			"1P14 - KANCELÁŘ" 2*(2,88+4,75)*2,85 + (2,88*4,75)						57,171
VV			"1P15 - KANCELÁŘ" 2*(5,88+4,75)*2,85 + (5,88*4,75)						88,521
VV			"1P16 - KANCELÁŘ" 2*(2,90+4,75)*2,85 + (2,90*4,75)						57,380
VV			"1P17 - KANCELÁŘ" 2*(2,90+4,75)*2,85 + (2,90*4,75)						57,380
VV			"1P18 - KANCELÁŘ" 2*(3,0+4,75)*2,85 + (3,0*4,75)						58,425
VV			Mezisoučet						1 068,365
VV			3NP						
VV			"2P01 - CHODBA" 2*(1,77+30,05)*2,85 + (1,75*30,05)						233,962
VV			"2P01 - SCHODIŠTĚ" (2*5,5+3,0)*2,85						39,900
VV			"2P02 - KANCELÁŘ" 2*(2,95+5,05)*2,85 + (2,95*5,05)						60,498
VV			"2P05 - SERVER" 2*(1,8+4,25)*2,85 + (1,8*4,25)						42,135
VV			"2P06 - KUCHYŇKA" 2*(1,83+3,7)*2,85 + (1,83*3,7)						38,292
VV			"2P07 - SPRCHA" 2*(1,83+1,25)*1,05 + (1,83*1,25) - 3,2						5,556
VV			"2P08 - UKLIDOVÁ MÍSTNOST" 2*(0,9+2,05)*1,05 + (0,9*2,05)						8,040
VV			"2P09 - WC ŽENY" 2*(1,4+2,05)*1,05 + (1,4*2,05)						10,115
VV			"2P09a - WC ŽENY" 2*(0,9+1,9)*1,05 + (0,9*1,9)						7,590
VV			"2P09b - WC ŽENY" 2*(0,9+1,9)*1,05 + (0,9*1,9)						7,590
VV			"2P09c - WC MUŽI" 2*(0,9+1,9)*1,05 + (0,9*1,9)						7,590
VV			"2P10 - WC MUŽI" 2*(1,32+3,15)*1,05 + (1,32*3,15)						13,545
VV			"2P11 - WC MUŽI" 2*(2,15+1,8)*1,05 + (2,15*1,8)						12,165
VV			"2P20 - KANCELÁŘ" 2*(9,35+5,05)*2,85 + (9,35*5,05)						129,298
VV			Mezisoučet						616,276
VV			4NP						
VV			"3P01 - CHODBA" 2*(1,77+30,05)*2,85 + (1,75*30,05)						233,962
VV			"3P01 - SCHODIŠTĚ" (2*5,5+3,0)*2,85 + 5,5*3,0						56,400
VV			"3P04 - KOPÍRKA" 2*(2,1+3,05)*2,85 + (2,1*3,05)						35,760
VV			"3P05 - SERVER" 2*(1,0+2,1)*2,85 + (1,0*2,1)						19,770
VV			"3P06 - KUCHYŇKA" 2*(1,87+5,05)*2,85 + (1,87*5,05)						48,888
VV			"3P07 - WC MUŽI" 2*(1,75+1,45)*1,05 + (1,75*1,45)						9,258
VV			"3P07a - WC MUŽI" 2*(1,90+2,02)*1,05 + (1,90*2,02)						12,070
VV			"3P07b - WC MUŽI" 2*(1,90+1,30)*1,05 + (1,90*1,30)						9,190
VV			"3P08 - WC ŽENY" 2*(3,55+1,75)*1,05 + (3,55*1,75-1,25*1,6)						15,343
VV			"3P08a - WC ŽENY" 2*(1,15+1,50)*1,05 + (1,15*1,50)						7,290
VV			"3P08b - WC ŽENY" 2*(2,15+1,40)*1,05 + (2,15*1,40)						10,465
VV			"3P10 - KANCELÁŘ" 2*(2,85+5,05)*2,85 + (2,85*5,05)						59,423
VV			"3P11 - KANCELÁŘ" 2*(2,95+5,05)*2,85 + (2,95*5,05)						60,498
VV			"3P13 - KANCELÁŘ" 2*(2,90+5,05)*2,85 + (2,90*5,05)						59,960
VV			Mezisoučet						638,277
VV			Součet						2 961,122
14	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	888,337	35,16	31 233,93	CS ÚRS 2020 01	
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m						
VV			2961,122*0,3 "30% plochy						888,337
15	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	888,337	17,70	15 723,56	CS ÚRS 2020 01	
PP			Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	1 155,000	10,93	12 624,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		1NP					
	VV		"0P01 - PŘEDSÍŇ" 20		20,000			
	VV		"0P02 - CHODBA" 40		40,000			
	VV		"0P05 - KANCELÁŘ" 30		30,000			
	VV		"0P06 - WC ŽENY" 5		5,000			
	VV		"0P06a - WC ŽENY" 5		5,000			
	VV		"0P06b - WC ŽENY" 5		5,000			
	VV		"0P07 - KUCHYŇKA" 30		30,000			
	VV		"0P08 - SCHODIŠTĚ" 20		20,000			
	VV		"0P09 - WC MUŽI" 5		5,000			
	VV		"0P09a - WC MUŽI" 5		5,000			
	VV		"0P09b - WC MUŽI" 5		5,000			
	VV		"0P10" 15		15,000			
	VV		"0P11" 15		15,000			
	VV		"0P14 - KOPÍRKA" 10		10,000			
	VV		"0P19 - KANCELÁŘ" 20		20,000			
	VV		Mezisoučet		230,000			
	VV		2NP					
	VV		"1P01 - CHODBA" 40		40,000			
	VV		"1P01 - SCHODIŠTĚ" 20		20,000			
	VV		"1P05 - KUCHYŇKA" 20		20,000			
	VV		"1P06 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST" 5		5,000			
	VV		"1P06a - WC ŽENY" 5		5,000			
	VV		"1P06b - WC ŽENY" 5		5,000			
	VV		"1P06c - WC ŽENY" 5		5,000			
	VV		"1P07 - WC ŽENY" 5		5,000			
	VV		"1P08 - WC MUŽI" 5		5,000			
	VV		"1P08a - WC MUŽI" 5		5,000			
	VV		"1P08b - WC MUŽI" 5		5,000			
	VV		"1P09 - KANCELÁŘ" 30		30,000			
	VV		"1P10 - KANCELÁŘ" 30		30,000			
	VV		"1P11 - PŘEDSÍŇ" 20		20,000			
	VV		"1P12 - KANCELÁŘ" 30		30,000			
	VV		"1P13 - KANCELÁŘ" 30		30,000			
	VV		"1P14 - KANCELÁŘ" 30		30,000			
	VV		"1P15 - KANCELÁŘ" 30		30,000			
	VV		"1P16 - KANCELÁŘ" 30		30,000			
	VV		"1P17 - KANCELÁŘ" 30		30,000			
	VV		"1P18 - KANCELÁŘ" 30		30,000			
	VV		Mezisoučet		410,000			
	VV		3NP					
	VV		"2P01 - CHODBA" 40		40,000			
	VV		"2P01 - SCHODIŠTĚ" 30		30,000			
	VV		"2P02 - KANCELÁŘ" 40		40,000			
	VV		"2P05 - SERVER" 20		20,000			
	VV		"2P06 - KUCHYŇKA" 30		30,000			
	VV		"2P07 - SPRCHA" 5		5,000			
	VV		"2P08 - UKLIDOVÁ MÍSTNOST" 5		5,000			
	VV		"2P09 - WC ŽENY" 5		5,000			
	VV		"2P09a - WC ŽENY" 5		5,000			
	VV		"2P09b - WC ŽENY" 5		5,000			
	VV		"2P09c - WC MUŽI" 5		5,000			
	VV		"2P10 - WC MUŽI" 5		5,000			
	VV		"2P11 - WC MUŽI" 5		5,000			
	VV		"2P20 - KANCELÁŘ" 50		50,000			
	VV		Mezisoučet		250,000			
	VV		4NP					
	VV		"3P01 - CHODBA" 40		40,000			
	VV		"3P01 - SCHODIŠTĚ" 30		30,000			
	VV		"3P04 - KOPÍRKA" 30		30,000			
	VV		"3P05 - SERVER" 15		15,000			
	VV		"3P06 - KUCHYŇKA" 30		30,000			
	VV		"3P07 - WC MUŽI" 5		5,000			
	VV		"3P07a - WC MUŽI" 5		5,000			
	VV		"3P07b - WC MUŽI" 5		5,000			
	VV		"3P08 - WC ŽENY" 5		5,000			
	VV		"3P08a - WC ŽENY" 5		5,000			
	VV		"3P08b - WC ŽENY" 5		5,000			
	VV		"3P10 - KANCELÁŘ" 30		30,000			
	VV		"3P11 - KANCELÁŘ" 30		30,000			
	VV		"3P13 - KANCELÁŘ" 30		30,000			
	VV		Mezisoučet		265,000			
	VV		Součet		1 155,000			
17	M	58124838	páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm	m	1 212,750	1,81	2 195,08	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm					
	VV		1155*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1 212,750			
18	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	750,109	5,70	4 275,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí					
	VV		1NP					
	VV		"0P01 - PŘEDSÍŇ" (2,95*3,77)		11,122			
	VV		"0P02 - CHODBA" (1,75*26,7)		46,725			
	VV		"0P05 - KANCELÁŘ" (2,85*5,05)		14,393			
	VV		"0P06 - WC ŽENY" (2,12*1,45+1,0*1,6)		4,674			
	VV		"0P06a - WC ŽENY" (2,12*1,1)		2,332			
	VV		"0P06b - WC ŽENY" (1,02*1,5)		1,530			
	VV		"0P07 - KUCHYŇKA" (3,1*1,8)		5,580			
	VV		"0P08 - SCHODIŠTĚ" ((5,51*3,0)					
	VV		"0P09 - WC MUŽI" (1,9*0,9)		1,710			
	VV		"0P09a - WC MUŽI" (1,9*1,9)		3,610			
	VV		"0P09b - WC MUŽI" (1,75*2,0)		3,500			
	VV		"0P10" (2,15*2,9)		6,235			
	VV		"0P11" (1,975*2,0)		3,950			
	VV		"0P14 - KOPÍRKA" (3,2*1,75)		5,600			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"0P19 - KANCELÁŘ" (5,97*5,05)		30,149			
VV			Mezisoučet		141,110			
VV			2NP					
VV			"1P01 - CHODBA" (2,3*27,0)		62,100			
VV			"1P01 - SCHODIŠTĚ" 5,5*3,0		16,500			
VV			"1P05 - KUCHYŇKA" (1,8*5,0)		9,000			
VV			"1P06 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST" (0,9*2,05)		1,845			
VV			"1P06a - WC ŽENY" (0,9*1,9)		1,710			
VV			"1P06b - WC ŽENY" (0,9*1,9)		1,710			
VV			"1P06c - WC ŽENY" (0,9*1,9)		1,710			
VV			"1P07 - WC ŽENY" (1,4*2,05)		2,870			
VV			"1P08 - WC MUŽI" (1,32*2,05)		2,706			
VV			"1P08a - WC MUŽI" (0,9*2,15)		1,935			
VV			"1P08b - WC MUŽI" (1,9*2,15)		4,085			
VV			"1P09 - KANCELÁŘ" (3,1*4,75)		14,725			
VV			"1P10 - KANCELÁŘ" (5,68*4,75)		26,980			
VV			"1P11 - PŘEDSÍŇ" (3,0*2,37)		7,110			
VV			"1P12 - KANCELÁŘ" (5,90*4,75)		28,025			
VV			"1P13 - KANCELÁŘ" (5,90*4,75)		28,025			
VV			"1P14 - KANCELÁŘ" (2,88*4,75)		13,680			
VV			"1P15 - KANCELÁŘ" (5,88*4,75)		27,930			
VV			"1P16 - KANCELÁŘ" (2,90*4,75)		13,775			
VV			"1P17 - KANCELÁŘ" (2,90*4,75)		13,775			
VV			"1P18 - KANCELÁŘ" (3,0*4,75)		14,250			
VV			Mezisoučet		294,446			
VV			3NP					
VV			"2P01 - CHODBA" (1,75*30,05)		52,588			
VV			"2P01 - SCHODIŠTĚ" 5,5*3,0		16,500			
VV			"2P02 - KANCELÁŘ" (2,95*5,05)		14,898			
VV			"2P05 - SERVER" (1,8*4,25)		7,650			
VV			"2P06 - KUCHYŇKA" (1,83*3,7)		6,771			
VV			"2P07 - SPRCHA" (1,83*1,25)		2,288			
VV			"2P08 - UKLIDOVÁ MÍSTNOST" (0,9*2,05)		1,845			
VV			"2P09 - WC ŽENY" (1,4*2,05)		2,870			
VV			"2P09a - WC ŽENY" (0,9*1,9)		1,710			
VV			"2P09b - WC ŽENY" (0,9*1,9)		1,710			
VV			"2P09c - WC MUŽI" (0,9*1,9)		1,710			
VV			"2P10 - WC MUŽI" (1,32*3,15)		4,158			
VV			"2P11 - WC MUŽI" (2,15*1,8)		3,870			
VV			"2P20 - KANCELÁŘ" (9,35*5,05)		47,218			
VV			Mezisoučet		165,786			
VV			4NP					
VV			"3P01 - CHODBA" (1,75*30,05)		52,588			
VV			"3P01 - SCHODIŠTĚ" 5,5*3,0		16,500			
VV			"3P04 - KOPIRKA" (2,1*3,05)		6,405			
VV			"3P05 - SERVER" (1,0*2,1)		2,100			
VV			"3P06 - KUCHYŇKA" (1,87*5,05)		9,444			
VV			"3P07 - WC MUŽI" (1,75*1,45)		2,538			
VV			"3P07a - WC MUŽI" (1,90*2,02)		3,838			
VV			"3P07b - WC MUŽI" (1,90*1,30)		2,470			
VV			"3P08 - WC ŽENY" (3,55*1,75-1,25*1,6)		4,213			
VV			"3P08a - WC ŽENY" (1,15*1,50)		1,725			
VV			"3P08b - WC ŽENY" (2,15*1,40)		3,010			
VV			"3P10 - KANCELÁŘ" (2,85*5,05)		14,393			
VV			"3P11 - KANCELÁŘ" (2,95*5,05)		14,898			
VV			"3P13 - KANCELÁŘ" (2,90*5,05)		14,645			
VV			Mezisoučet		148,767			
VV			Součet		750,109			
19	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	765,111	4,97	3 802,60	CS ÚRS 2020 01
PP			folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
VV			750,109*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		765,111			
20	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 961,122	23,60	69 882,48	CS ÚRS 2020 01
PP			Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
21	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	499,584	73,40	36 669,47	CS ÚRS 2020 01
PP			Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			SOKL - OMYVATELNÝ NÁTĚR					
VV			1NP					
VV			"0P01 - PŘEDSÍŇ" 2*(2,95+3,77)*1,6		21,504			
VV			"0P02 - CHODBA" 2*(1,75+26,7)*1,6		91,040			
VV			"0P08 - SCHODIŠTĚ" (2*5,51+3,0)*1,6		22,432			
VV			Mezisoučet		134,976			
VV			2NP					
VV			"1P01 - CHODBA" 2*(2,3+27,0)*1,6		93,760			
VV			"1P01 - SCHODIŠTĚ" (2*5,5+3,0)*1,6		22,400			
VV			Mezisoučet		116,160			
VV			3NP					
VV			"2P01 - CHODBA" 2*(1,77+30,05)*1,6		101,824			
VV			"2P01 - SCHODIŠTĚ" (2*5,5+3,0)*1,6		22,400			
VV			Mezisoučet		124,224			
VV			4NP					
VV			"3P01 - CHODBA" 2*(1,77+30,05)*1,6		101,824			
VV			"3P01 - SCHODIŠTĚ" (2*5,5+3,0)*1,6		22,400			
VV			Mezisoučet		124,224			
VV			Součet		499,584			
22	K	784211143	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za provádění styku 2 barev	m	312,240	7,60	2 373,02	CS ÚRS 2020 01
PP			Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za provádění styku 2 barev					
VV			SOKL - OMYVATELNÝ NÁTĚR					
VV			1NP					
VV			"0P01 - PŘEDSÍŇ" 2*(2,95+3,77)		13,440			
VV			"0P02 - CHODBA" 2*(1,75+26,7)		56,900			
VV			"0P08 - SCHODIŠTĚ" (2*5,51+3,0)		14,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		84,360			
	VV		2NP					
	VV		"1P01 - CHODBA" 2*(2,3+27,0)		58,600			
	VV		"1P01 - SCHODIŠTĚ" (2*5,5+3,0)		14,000			
	VV		Mezisoučet		72,600			
	VV		3NP					
	VV		"2P01 - CHODBA" 2*(1,77+30,05)		63,640			
	VV		"2P01 - SCHODIŠTĚ" (2*5,5+3,0)		14,000			
	VV		Mezisoučet		77,640			
	VV		4NP					
	VV		"3P01 - CHODBA" 2*(1,77+30,05)		63,640			
	VV		"3P01 - SCHODIŠTĚ" (2*5,5+3,0)		14,000			
	VV		Mezisoučet		77,640			
	VV		Součet		312,240			
23	K	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	499,584	18,88	9 432,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu					
24	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 961,122	42,95	127 180,19	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m					

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2056803

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 6fe89b66-d0d1-4821-8174-0e6b0298d797

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 08.11.2021 13:29:01



6109e592-f3bd-4cf8-8621-f7049fd24ee4